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EDİTÖRDEN 
 
 
Fen Bilimleri Enstitüsü Kurulunun 19.11.2008 tarih ve 16/2 sayılı kararı ile çıkartılması kabul edilen ve ilk sayısı 2010 
yılında yayınlanan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisinin üçüncü cildinin birinci sayısında 
sizlerle birlikteyiz. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin bilimsel veri üretimi ve paylaşımı konusunda lider bir üniversite 
olma hedefinin bir parçası olarak yayınlanan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisinin 
kuruluşunda ve ilk sayısından bu yana bütün sayılarının hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimi 
sunuyorum.  
 
Bu yılın ilk sayısı ile birlikte dergimizin yayın/danışma kurulunda, web sayfasında, yazım kurallarında ve makalelerin 
dizgisinde bazı değişiklikler gerçekleştirdik. Bu vesile ile ilk sayıdan bu yana yayın kurulunda ve danışma kurulunda 
yer alarak dergimize katkıda bulunan bütün hocalarımıza teşekkür ediyorum. Yeni oluşturduğumuz uluslararası yayın 
kurulumuza katılan hocalarımıza da davetimizi kabul edip aramıza katıldıkları için şükranlarımı sunuyorum. Dergimize 
bundan böyle http://febed.mehmetakif.edu.tr adresi üzerinden ulaşılabilecektir. Yeni web sayfamızın tasarımında 
makale gönderiminin ve yayınlanan makalelere ulaşımın herhangi bir abonelik gerektirmeden basit bir şekilde 
yapılabilmesine, kısaca web sayfamızın kullanıcı dostu olmasına özen gösterdik. Makalelerin dizgisinde de bir takım 
değişiklikler yaparak dergimizin görsel kalitesini de yükseltmeyi hedefledik. Bu sayıda makaleleri yayınlanan 
meslektaşlarımızdan bahsettiğimiz değişiklikler ile ilgili son derece olumlu tepkiler aldık. Sizlerin de desteği ve 
katkılarıyla hep beraber dergimizi daha ileri noktalara getirmek için elimizden geleni yapacağız.  
 
Bu sayımızda birbirinden farklı alan ve konularda yedi araştırma makalesi ve iki derleme makaleyi bulacaksınız. Bu 
sayının yayınlanmasıyla birlikte dergimizin tanıtımı ve uluslararası indeks ve özlerde taranması için gerekli girişimleri 
başlatacağız. Dergimiz ile ilgili diğer projelerimizi ve/veya bu projelerin sonuçlarını bundan sonraki sayılarımızda 
sizlerle paylaşacağız. Sizlere en kısa zamanda güzel haberler vereceğimizden hiç şüphem yok. 
 
Dergimize makalelerini gönderen yazarlarımıza, makaleleri titizlikle değerlendiren editörlerimiz, yayın kurulu 
üyelerimiz ve hakemlerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Dergimizle ilgili her türlü eleştiri ve önerilerinizi 
bekliyor, çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum. 
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